
各位

新潟県臨床細胞学会
　　会　　長　榎本　隆　之

新潟県細胞検査士会

　　ます。

日　　時　　　平成30年2月3日（土）AM９：３０より

場　　所　　　県医師会館　401・402会議室（鏡検）・3階　大講堂（セミナー）

日　　程

１．鏡検セミナー　：　「子宮頸部細胞診におけるAGCのアウトカム

　　　　　　　　　　生検あるいは摘出物の組織検査から振りかえれたAGC評価

　　　  症例の見直し」

　　　（鏡検：9：30～12：00　症例検討：13：00～15：15）

　　　 座長：県立中央病院産婦人科　副院長　　 大野　正文先生

２．講　　　　　演　：　「AGCの背景となりうる病変」

　　　（講演：15：25～16：25）

        講師：山形大学名誉教授 　　　本山　悌一 先生

* 日本産科婦人科学会会員は，研修出席証明シール（10単位）の発行に代わり「e 医学会カード」による研修

出席証明を行います。「e 医学会カード」をご持参ください。産婦人科医会会員は、医会シールを発行します。

** 講演が産婦人科領域講習1単位に認定される予定です。

講演開始の10分前より認定講習の参加受付を「e 医学会カード」で行います。

開演時間10分を過ぎた場合、聴講は可能ですが単位は付与されませんのでご了承ください。

***

当日会員は参加費2,000円です。

※ 研修会終了後、懇親会を行いますのでご出席下さい。
懇親会費　　　5,000円（当日徴収させていただきます）

会員以外の細胞診に興味ある皆様へ：当日会員として参加できますので、是非お越しください。

　　　第10回新潟県臨床細胞学会研修会を下記日程にて開催いたしますので、

　　時節柄業務ご繁忙のことと存じますが、ご出席下さいますようお願い申し上げ

記

平成29年12月吉日

新潟県臨床細胞学会会員

　　会　　長　姫路　由香里

第10回新潟県臨床細胞学会研修会のご案内


